

Årsredovisning
för
Granedal Växtodling AB
559065-5063

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Hansson, Styrelseledamot
2025-08-20

Styrelsen för Granedal Växtodling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver växtodling på arrenderad mark med en areal om ca 480 hektar.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 567	15 549	8 342	9 760
Resultat efter finansiella poster	3 165	5 559	4 390	2 873
Soliditet (%)	63,0	57,6	46,3	41,9
Avkastning på eget kap. (%)	12,5	24,6	24,4	20,5

Omsättningen har minskat väsentligt vilket beror på minskat avsalupris samt återgång till normal tidpunkt för försäljning av årets skörd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 000 842	1 930 685	13 981 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 930 686	-1 930 685	1
Årets resultat			1 485 430	1 485 430
Belopp vid årets utgång	50 000	13 931 528	1 485 430	15 466 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 931 528
årets vinst	1 485 430
	15 416 958
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 416 958
	15 416 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 566 985	15 548 991
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		968 000	0
Övriga rörelseintäkter		2 110 322	2 689 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 645 307	18 238 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 157 719	-5 701 631
Övriga externa kostnader		-4 025 202	-4 284 831
Personalkostnader	1	-1 006 929	-1 036 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 881 106	-1 761 059
Summa rörelsekostnader		-10 070 956	-12 784 166
Rörelseresultat		2 574 351	5 454 147
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2	1 153 046	834 032
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 107	1 942
Räntekostnader och liknande resultatposter		-568 393	-731 297
Summa finansiella poster		590 760	104 677
Resultat efter finansiella poster		3 165 111	5 558 824
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-450 000
Förändring av överavskrivningar		-1 800 000	-2 900 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 600 000	-3 350 000
Resultat före skatt		1 565 111	2 208 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 681	-278 139
Årets resultat		1 485 430	1 930 685

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 562 016	4 350 931
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 008 331	19 493 017
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	592 397
Summa materiella anläggningstillgångar		23 570 347	24 436 345
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	9 438 228	7 406 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 438 228	7 406 825
Summa anläggningstillgångar		33 008 575	31 843 170
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 146 667	820 683
Producerat lager		2 568 000	1 600 000
Summa varulager		3 714 667	2 420 683
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 092 204	818 264
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		19 122	746
Övriga fordringar		458 626	97 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		933 405	4 065 349
Summa kortfristiga fordringar		3 503 357	4 982 225
Summa omsättningstillgångar		7 218 024	7 402 908
SUMMA TILLGÅNGAR		40 226 599	39 246 078

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 931 528	12 000 842
Årets resultat		1 485 430	1 930 685
Summa fritt eget kapital		15 416 958	13 931 527
Summa eget kapital		15 466 958	13 981 527
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		250 000	450 000
Ackumulerade överavskrivningar		12 200 000	10 400 000
Summa obeskattade reserver		12 450 000	10 850 000
Långfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	251 300	99 041
Skulder till aktieägare		8 000 000	10 000 000
Summa långfristiga skulder		8 251 300	10 099 041
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	690 920
Leverantörsskulder		951 728	660 880
Skatteskulder		192 403	199 026
Övriga skulder		2 688 776	2 620 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 434	143 861
Summa kortfristiga skulder		4 058 341	4 315 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 226 599	39 246 078

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 År
Markanläggningar	20 År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 År

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 2 Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024	2023
Erhållna utdelningar	734 643	582 377
Insatsemission	418 403	251 655
	1 153 046	834 032

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 120 000	4 270 000
Inköp	450 000	850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 570 000	5 120 000
Ingående avskrivningar	-769 069	-576 105
Årets avskrivningar	-238 915	-192 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 007 984	-769 069
Utgående redovisat värde	4 562 016	4 350 931

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 936 580	24 180 620
Inköp	389 900	520 960
Försäljningar/utrangeringar	0	-765 000
Omklassificeringar	767 605	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 094 085	23 936 580
Ingående avskrivningar	-4 443 563	-3 183 058
Försäljningar/utrangeringar	0	307 590
Årets avskrivningar	-1 642 191	-1 568 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 085 754	-4 443 563
Utgående redovisat värde	19 008 331	19 493 017

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	592 397	805 000
Inköp	175 208	637 397
Omklassificeringar	-767 605	-850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	592 397
Utgående redovisat värde	0	592 397

Byggnation av spannmålsväg mm. är färdigställd.

Not 6 Ägarintresse i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 406 825	7 034 170
Inköp / utdelningar	2 031 403	372 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 438 228	7 406 825
Utgående redovisat värde	9 438 228	7 406 825

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	12 200 000	10 400 000
Periodiseringsfond 2023	150 000	450 000
Periodiseringsfond 2024	100 000	0
	12 450 000	10 850 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 429	

Not 8 Långfristiga skulder

Checkräkningskredit och skulder till aktieägare är med obestämd förfallotid.

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	251 300	99 041

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	690 920
	0	690 920

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 335 000
	0	1 335 000

Staffanstorps 2025-06-27

Stefan Hansson
Stefan Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
